15-02-2024 05:26:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Há real necessidade de melhoria na sinalização de trânsito na rua, devido a tendência de acidentes
considerando a mudança recente no sentido da via, antes a via era mão dupla e agora é via de mão única. Esta
mudança na sinalização seria importante para melhorar o trânsito na região e reduzir o número de acidentes e
incidentes no local.

Solicita-se implantação de sinalização na rua Glória, bairro Copacabana/Patrimônio.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-10-2017

RUA GLÓRIA, PATRIMÔNIO, 38.411-100, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 10471/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

15-02-2024 05:26:53

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total